
令和６年７月吉日
関係各位

中四国学生剣道連盟
幹事長 繁 野 菜々子

観戦者の皆様へのお願い

拝啓 惜春の候、各大学関係者の皆様におかれましては、ますます御健勝の
こととお慶び申し上げます。
さて、９月１日中四国学生剣道優勝大会（男子第71回、女子第51回）を有

観客で開催するにあたり、下記の事項を厳守していただきますようお願い申し
上げます。加えて大会に観戦に来られる各大学の関係者、学生、保護者の方々

には、皆様に安心してご来場いただくために、以下の注意事項を周知徹底して

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．出入口について

出入り口は川崎学園総合体育館玄関（１Ｆ）が使用できます。

※他の出入り口の使用は、他の施設利用者のご迷惑となりますのでお控

えください。

２．入場について

観客入場時間前に会場内へ入場することは禁止といたします。入場時間

の厳守をお願いいたします。

大会の観客入場時間については以下のとおりです。

・体育館玄関（１Ｆ）：午前８時選手学生優先でお願いします

・２階講義棟入口：午前８時練習会場連絡口

入場の際は、検温と消毒にご協力をお願いいたします。

体調に異変を感じる方、体温が 37.5 度以上の方は入場をお断りします。

３. 駐車場について

お車で来られる方は川崎学園駐車場（ドクターヘリ駐機場前）をご利用

ください。

申込みのあった大学のみ、バス指定駐車場（別紙の通り）



４．観戦について

観戦は観覧席からのみでお願いいたします。

但し、観客席が非常に少ないために十分な応援スペースが有りません。予め

応援環境についてご理解頂き、ご容赦下さい。

マナーを守った観戦をお願いいたします。

５．入場・使用禁止場所について

観客は観覧席以外の場所への入場は禁止いたします。

観客は川崎学園総合体育館３階観客席のみで、メインアリーナ、サブ
アリーナ、控室（会議室）、更衣室等の入場及び使用は禁止いたします。

６．貴重品等の管理について

貴重品等は自己管理をお願いいたします。

盗難、置き引き等にご注意をお願いいたします。

紛失等については、主催者側は責任を負いませんのでご了承ください。

大会後のお問合せ等についてもお控えください。

その他、ご来場の際は、マスクを着用（自己判断）し、手指の消毒や検温をお願い

いたします。大声での歓声や声援はご遠慮ください。

発熱や咳などの症状がある場合は、ご来場をお控えください。

感染拡大防止のため、ガイドラインに基づいた対策を徹底しておりますが、ご理解

とご協力をお願いいたします。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬 具


